Ostrzega się przeto, kogo to interesować może, ażeby nikt z rzeczonym Izaakiem Landau, w żadne czynności na rzecz podpisanej nie wchodził, gdyż wszelkie wypłaty i inne działania oparte na wzmiankowanej już cofniętej plenipotencji, będą nieważne i bezskuteczne.

Warszawa dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1843 r.
Bina z Landów Halpera.

OSOBA w 21 roku, posiadająca dostaczną nauki klasyczne, muzykę fortepjanu, wprawnie i pięknie pisząca, życzy sobie udzielać w pewnych godzinach jednemu lub dwóm Chłopczykom powyższych przedmiotów. Wiadomość przy ulicy Elektoralnej pod Nr 787, w Sklepie Korzennym.